АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ 6  <2 ё&тбоъ? У  с 1 Р % 2  г. № У Р
'  ~ Т Экз. № /

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 05.12.2017 № 580

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области, Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 05.12.2017 № 580
«О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций
органов местного самоуправления муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области, включая соответственно подведомственные
казённые учреждения» следующие изменения:

1) в Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций
органов местного самоуправления муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области, включая соответственно подведомственные
казённые учреждения (далее -  Правила):

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Для определения нормативных затрат в соответствии

с разделами I и II Методики в формулах используются нормативы цены
товаров, работ, услуг, устанавливаемые органами, если эти нормативы
не предусмотрены приложениями № 1, 1.(1), 1.(2) и 2 к Методике.

Для определения нормативных затрат в соответствии
с разделами I и II Методики в формулах используются нормативы количества
товаров, работ, услуг, устанавливаемые органами, если эти нормативы
не предусмотрены приложениями № 1, 1(1), 1(2) и 2 к Методике.»;

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Органы разрабатывают и утверждают индивидуальные
(установленные для каждого работника) и (или) коллективные (установленные
для нескольких работников) формируемые по категориям или группам
должностей (исходя из специфики функций и полномочий органа,
должностных обязанностей его работников) нормативы:

а) количества абонентских номеров пользовательского (оконечного)
оборудования, подключенного к сети подвижной связи, с учетом нормативов,
предусмотренных приложениями № 1, 1(1) и 1(2) к Методике,

б) цены услуг подвижной связи с учетом нормативов,
предусмотренных приложениями № 1, 1(1) и 1(2) к Методике;

6.1) количества 81М-карт, используемых в средствах подвижной связи, с
учетом нормативов, предусмотренных приложением № 1 к Методике;

в) количества 81М-карт, используемых в планшетных компьютерах, с
учетом нормативов, предусмотренных приложением № 1(1) к Методике;

г) цены и количества принтеров, многофункциональных устройств,
копировальных аппаратов и иной оргтехники;

д) количества и цены средств подвижной связи с учетом нормативов,
предусмотренных приложением № 1 к Методике;

е) количества и цены планшетных компьютеров с учетом нормативов,
предусмотренных приложением № 1(1) к Методике;

е.1) количества и цены ноутбуков с учетом нормативов,
предусмотренных приложением № 1(2) к Методике;

ж) количества и цены носителей информации;
з) цены и объема потребления расходных материалов для различных

типов принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов
и иной оргтехники;

и) перечня периодических печатных изданий и справочной литературы,
и.1) количества и цены рабочих станций с учетом нормативов,

предусмотренных пунктом 21 Методики;
к) количества и цены транспортных средств с учетом нормативов,

предусмотренных приложением № 2 к Методике;
л) количества и цены мебели с учетом нормативов количества,

предусмотренных приложением № 3 к Методике;
м) количества и цены канцелярских принадлежностей;
н) количества и цены хозяйственных товаров и принадлежностей,
о) количества и цены материальных запасов для нужд гражданской

обороны;
п) количества и цены иных товаров и услуг.»;
в) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. По решению руководителя органа нормативы количества,

предусмотренные приложениями № 1-1(2) к Методике, могут не применяться
при определении нормативных затрат, предусмотренных пунктами 21,23 -
24.1 Методики, в целях обеспечения органами установленных функций и
полномочий при осуществлении муниципальными служащими исполнения
должностных обязанностей в дистанционном режиме.

Нормативы цены, разработанные органами в соответствии с подпунктами
"б", "д", "е" и "е 1" пункта 5 настоящих Правил в целях обеспечения органами
установленных функций и полномочий при осуществлении муниципальными
служащими исполнения должностных обязанностей в дистанционном режиме,
не могут превышать минимальные значения цены,
предусмотренные приложениями № 1-1.2 к Методике.»;

2) в приложении № 1 к Правилам:
а) пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24. Затраты на приобретение планшетных компьютеров ( прпк)
определяются по формуле:

П

3 Пр пк—  Охпрпк Х Р т рпк
1= 1

9

где:
Огпрпк _ количество планшетных компьютеров по 1-й должности в соответствии
с нормативами органов, применяемыми при расчёте нормативов затрат на
обеспечение планшетными компьютерами, предусмотренных приложением
№ 1(1) к настоящей Методике;
Р'трпк _ цена 1 планшетного компьютера по 1-й должности в соответствии с
нормативами органов, применяемыми при расчёте нормативов затрат на
обеспечение планшетными компьютерами, предусмотренных приложением
№ 1(1) к настоящей Методике.»;

б) дополнить пунктом 24.1 следующего содержания:
«24.1. Затраты на приобретение ноутбуков ( З прнб) определяются по

формуле:
П

Зпрнб = ^Ргпрнб Х Рщрнб

где:
О шрнб ~ количество ноутбуков по 1-й должности в соответствии с нормативами
органов, применяемыми при расчёте нормативов затрат на обеспечение
ноутбуками, предусмотренных приложением № 1 (2) к настоящей Методике,
Р шрнб - цена одного ноутбука по 1-й должности в соответствии с нормативами
органов, применяемыми при расчёте нормативов затрат на обеспечение
ноутбуками, предусмотренных приложением № 1 (2) к настоящей Методике.»,

в) пункт 33 изложить в следующей редакции:
«33. Затраты на приобретение материальных запасов по обеспечению

о
безопасности информации ( мби ) определяются по формуле:

*мби

и

Ошби х  р. 1 би
1 =  1

где:

Омби _ количество 1-го материального запаса;
Р  яшби _  ц е н а  \ единицы 1-го материального запаса.»;

г) Раздел I Методики определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, включая соответственно
подведомственные казённые учреждения (далее -  Методика) дополнить
подразделом "Затраты на аренду" следующего содержания:

«Затраты на аренду

33.1. Затраты на оплату услуг по предоставлению рабочей станции с
базовым программным обеспечением ( 3  рСбпо) определяются по формуле:

п

Зревпо — 2  рсбпо Х ^  рсбпо Х рсбпо
1 = 1

где:
СЬ рсбпо - количество рабочих станций по 1-й должности, не превышающее
предельное количество рабочих станций по 1-й должности в соответствии с
нормативами органов;
Р; рсбпо - йена услуги по предоставлению 1 рабочей станции в месяц по 1-й
должности в соответствии с нормативами органов;
N 1 рсбпо " планируемое количество месяцев пользования услугой по
предоставлению 1-й рабочей станции.»;

д) дополнить пунктом 51.1 следующего содержания:
«51.1. Затраты на аренду машино-мест ( 3 Шм) определяются по формуле:

а̂.\ы — ш Х Х

где:
О , мм - количество машино-мест 1-го типа;
Р 1 мм - цена ежемесячной аренды за 1 машино-место 1-го типа;
N 1 мм - планируемое количество месяцев аренды 1-го машино-места.»;

е) пункт 53 изложить в следующей редакции:

«53. Затраты на аренду оборудования для проведения совещания ( ао6 )
(за исключением оборудования, арендуемого в соответствии с пунктом 53.1
настоящей Методики) определяются по формуле:

П

3 , о 6 = Х а » « Х а « Х й Х ^
1 =  1 9

где:

^ об - количество арендуемого 1-го оборудования;

^ дн - количество дней аренды 1-го оборудования;

р
14 - цена 1 часа аренды 1-го оборудования.»;

ж) дополнить пунктом 53.1 следующего содержания:
«53.1. Затраты на оплату услуг по предоставлению мультимедийного

оборудования для обеспечения деятельности органов (3 МЛОб) определяются по
формуле:

П
^ЗчВТОб _  I >.1Л ОС Х  ^ТМ Я О Ь  Х ^ 1 5 Ш О б

1 =  1

где:
С21 млоб " количество 1-х комплектов мультимедийного оборудования в
соответствии с нормативами органов;
Р 1 млоб - цена услуги по предоставлению одного 1-го комплекта
мультимедийного оборудования в месяц в соответствии с нормативами
органов;
N 1 Млоб - планируемое количество месяцев пользования 1-м комплектом
мультимедийного оборудования.»;

з) дополнить пунктом 76.1 следующего содержания:
«76.1. Затраты на оплату услуг по предоставлению покопийной печати

(3 пп) определяются по формуле:

3 „ д = 2 РШПХ ^ Ш
1=1

5

где:
Р (пп - цена услуги покопийной печати 1 страницы 1-го типа в соответствии с
нормативами органов;
N; пп - количество отпечатанных страниц 1-го типа.»;

и) пункт 84 изложить в следующей редакции:
«84. Затраты на приобретение страховых полисов обязательного

страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в
отношении каждого транспортного средства определяются как произведение
предельного размера базовой ставки страхового тарифа по каждому
транспортному средству и коэффициентов страховых тарифов в соответствии с
порядком применения страховщиками страховых тарифов по обязательному
страхованию при определении страховой премии по договору обязательного
страхования, установленным Центральным банком Российской Федерации в
соответствии со статьёй 8 Федерального закона "Об обязательном страховании
гражданской ответственности владельцев транспортных средств'.»;

3) Приложение № 1 к Методике изложить в следующей редакции:

- количество часов аренды в день 1-го оборудования;

яоо аи ®
и  ̂
*  Я

8

ш а 2
1 ^ 1  П> ^ =

»  ЯО)
я I  * о
1 1 1 » 1
1 § I а -П> * Г и л
3 5 я ®ГО *о XX

к ^го Е

О  ?!

43О)п>0
1  о 2

со Зэ ?!
О Р

|XО 43 о к
о0
1 зл КС Н _
н *%X

ГО ч0 43
2 11 р>л Е

О <<<43 А  О 2  >9  ь= е, э  -Я1 ̂  аВ е й' В "Я я
§ амяо

ОЯ Вя
вго Ло го?! оО XКс яКС

»
2 Я ё ^

® я5 с2 5 “3
О

Зэ
§|X
ОонлКс

»  я
I I 5
О»

3V-яял

яО)
оо43 ^

р  ^  о «  л I—П>:Н <Т)
кяк

€ Е

| | ?

03к
В
оя>0

43<т>Зао
Й
огоя

'С2 5 Й ^«51
1 я§ я
В ё(т« ч ^3 « Я 3 Е2

о яз§ н Й* Я ОЯ »  й о _ го
° 2 °

оГО
О

Л 2
° яЪ “в яО 43
Й ^ГО о
о о\ И 43 Я Л и> н К О — Я

43 О
Я 0 2 шО р
^ н"й Я

“ 2*зяяяяя

* 5 ® 2 Ж Я:
§ 2
" IЯ Й
2Кс о

^  О ю* С\ Я
р  о н кI—1

<3*\ ои> н
со
о  3

со оР о\в ЙО Ря °О Н § *

пн 43а И я Й§ 2! ГО ГОо Я
§ Е ® 2

IУ м (5
9.141
2 11
ч̂ гоя Я й? О Оа кс д я я о о н

§ в I в
В -ЯО 43 о к н кго ^Л КС

О $ я
И го О 43 V- Я§

Кс о а

-йрохоЗаго
я
р*<0
1
я
ояа

о■о

Й0 я1яоона
Яс

а-аа
2 ГОа№ Заа аал
2а
л
а

го

Егв а о X а ас
а гоагоаол

асоа
л: ^ Н гв
ао

го
2анаааа

иаааоапX
Оас
ох  сл

м § а а
*  Iа 5
н *
а а
а го а о°> _ ►о ©гвНлаал
о

ГОл гвЗа аона
аоза

а о
аоЗа

И И: л а За
% О
* I  ® 2 ас н
паама

чо
чп
аозааа

оо\лоааагвааа
-е-ча
яааас
о

гопаа0 а
2гвпнао-1
О
Оа
2оча

гоаа
-гвааа
2чаа
вааа
-ааочо
оогоа и

, О1 а а а а а

а о 2 яс П
п я а я а аи) ^а

«П
рилож

ение
№

1
к

М
етодике

К)

I *

аяго д

о Е 5
СО О)

§ 1 8 !
? !< ё -
0 \ 4 3  кя р д
Р КС 2 °Й Ш

й

I *
1 1
3 *

О ЦП 5

^ 5 3% ^ о О д го ° §
р  к
вО)

1 3 Iо хКС

К и

В яК Р
3 о1а

Я й  р  Й

Щ 1
1 1 1 1
§ '-5  |  я 2

ао
а и5 р
Ё-ё
Е § П> о

й й®
4 8 н -о  2

X
О

кГО5н
р

К)

рох0
1
к
р*<0
1

ао
а
св

43
сваал
св
аааа
Еи
св
а
сваоавгмоав:аал
2
аа
■е-о■а
2аааоаа01чсвСа
свЯо
2
2Чааяаааоааоас
свсвча

ао43
2ачааа
Е*
мач

43ач
аа
а

43аоо\
43

СВЧ
СВаа
СВ

аааа
Е
СВ4аа«—и
Я
О
2аа
5 ч
СВ

43
О
И
а
ж

«нп>1
О“О
1а0ь1
5
Очо»
Кс

Iяа
43ч
св
V-

СВЬ'Ч-1
Оас
аач

ааааоюСВ
Я
О
ас
оо>
м3а
о4 ач»

аяа
5 л  а а
СВооча
СВЧ
СВЧа
сваао
аоаа
СВао
2
оча
СВаа
Е
СВ

яаи
СВ!аааниО
л

43
св

-  СВ

Я 1
СВчIа

43оаа
Вса
св

43а

свааач»

а
43а
2
сваа
св
2амО
а

43а
43асва

СВ!чсв

оо\св
сва
сва
свааа
■в-
аяааас
о

43*4ааоа
2свсвЧаочо
сва
2оV!а

43ааа№ааа
2«2аааааа

: м3ааочо
оо

43аи
Оааааа
а►аааа
Всвасв
Яаас

43аасоа

К
О►а
§
>ч
К
к
Е

ЙоаоаяачБг4

СВноааяV;
а

43аяо
*св
Яаа

ю*

и>
оЙсв

!всвч
О
о
оЙсв

43
*а
Яаа

5аЙо
*

* я
2  К о л н ^
О Ю* Й ^я ЯЯ Я
СВ

О!5
1а8а>чXш><

о
о><
Еп>о

- Й о §
?  3о „ „

0  о :  о  Д 2 со ^
Р 40
Н аз

1 8о

Я  ЯИ СС 2
®  к

3 В ва § }
_  “  Я  Я ио чз 8В5 М-.° ТЗО Р

р  цх оа ®Е Я » р
0 о

1  р

8 ^ К °2 Ьак V:
о
^ _

я ® о 2
Й О 3 -а « Iо р» Я
|  8
8 >< Я и •в* Й 3 -Й
р  з
кк43
р
о  X о д о
со

2̂ к
5  '

2оЩа>ч
СГ\Еч«г

ч 2: о д
» к о43оВа>К

43
Xого0
к
1
§
•%ч
рк
р

О)1=1О)Й
рX
1О)
43§
О:К

к
ррчк
§
Йк2к
ого

к о

И  !■§ О 5Го О
сг»

О 43
о  а>
о  ч
о  а»В 5 2 к л д
К  о

43О)Й о
Й
о  го ди)
К
о к

43
а> ЙО)Й й <а
ч
о  м

о 2
р

43  X
О о
В  3О) Кя е

43

Xогоо
йкч<т>
йл>
КС
о

43Ч
Р
Кого

о
43
ОXо
яо
Йп>соЖо
о
к
оя

н  §  оз Д
X  ГО соЙ ° п> го
нн йВ ш

43  *а> к
В  о  о о Я о Я ч В Ро го

43 С
^  С X  Н
°  с ГО <■

§ ;
3 ■п>
йоЯс
О

434
Р Я0 го
X1
ряяоЯС
*3V!Яя
Е
йо
йЩяо
очл
Яс

о ^4 3  л О 2
с> «V Р  4̂3 V;
^  н  КС Р  43 ч

О Й  Р  Я
Я Я §  чВ и яр» я

О Кх 3 к
Кс

ю

кого
оXо
Кс

й

§ я
1 *
о  ^§ В

> •8-̂в- 5
а  Я Р ч  X оЕ я йЯ л о го

Я Е
(Г

Ео

X
Оо Ё

»  “
8  |
^ я

§

й  ГО Ч О Йо р Й ч о
ч Р Я оя я  о д о 2  и  со КС ^  Я ч о
Кс

■3Ч<я §
о Я *

Ййя о
и5 -Е

ом

и о 2Р  Я Л
2  ^

Е в
§ I
В  3

го
кк
яI 8

я  _
а»:
й 2

К
Кк

я В й  Е

Й 3 Й
Й Р Й
* я « я о Я О КС о о оч ча> К ^ ЯС 3 ~ к

О 43
Д  Р

го
а>

3
Еаз
Кс

■з 2
яЯа> х

К
р

2
'<
я
кя
кя

43
а>
П)
о

■ёо
2

го й Xо рЙ
*

ч
<4
чя оо о 43о о к

й ч<43 к
пз КСчо
й •3 к
к гоя о

й
43
V!

м
чо

Я
о д

К)

5 . *а  ю*

е 5
1 ох к
«  Р  С  ОВ  И 5 3
2  о  я  3  я  Ц
к  §  I  я  |  2 ̂ » я ег 50 ег В

ё » 3
я

2ч*
Я
я  ^
<= - а
*  о
Я  §

ГО Я
о
го
о

I I Iя0 го В го
^  К1 I
Е  8  ^  го

Я
ОЯ«

1 §  о  Я  я
к  <5
я  ^
я  Йго О
й  в

слв
I
Iа>

х
лв
* Гоо  я
о  Рнго

З Е
си
Я

Я  я3 я ^ ’а СП §
^ §>
е> ЯЗ

_  а>
'ю ^

Я

чя
оX
о
)з
Е
Яяч;
о

Я
|
си
ч
О■а
я
о2§я
о
очо
Яс

а
гоа
2гваа
гв

2

я чГВ я
ГО го

®53 и-» м ГО2 65

X —
Я  ^гв в

гв
Зааааам

Са
гв:Н
ГВ

асоау
?аааоа
гв

а
-  3  ■И ГО х

2 ® а яс
а §> и 2 а а а л

§ * я
Я м  ~а 5}
" ч

гв
а
гваогаа

а
я го 5 а а “I ч 5

д  Л
* к-  а * ■е-го §
В о
2. н « ох ва  г о  гв

в  3 н
гв а а
гв

гв
2
аа
о

го
2

аоаа01чгв
ГВ

аочч
X  ч

©  X

.О Х  ы  а
2
2
ч  в
я жВ й
х  3 а I В X а а о го а н
Я  гв
О

г .  ГВ
О За

В с Ч

гв га
гв ч  Ч -1В о

гв
X ам
г в :а а а

ас гв
Н П
3 ч го
« Д  8
ъ  Т2 йВ Я За
№ 2 24 7 я
= я яго » о а а ас За гв

Г О  а
ао

о ох
ГВ
ГВа
ГВ
Л
ГВа а
а

•е-
ч  а

х  в а ас
о

г о
ч  а а о а
2
гв
ГВ
ч  а
©
ч  о
ГВа
2 о

ч  а го а а гз
ГВа
В »
2 Е

чаавааа
г заао
чо
оох

гоа
моваааа
*
гоаЗаа
Е
ГВа
ГВ
Xа
ас

Я
О
го
Е
>н
К

5
к
г з
о
*

х  2
а

2
п>
Ч
ОЗа
а
*
(В

а
ГВ

ю *

ь о

Xо
Еяг
5го
о

-О
о ч! я

о
го о 43
от
Е

гоотяо
яо
)э

я от К
о 3̂ я
Й о я
я я о
о я о
я Е гоСГ
1 КС я
X я 43яот о о00 43 03
от Е 43
1 от

го
п>
гоя я о

в го я
о я
я я м
я о гоо в Е
я
о
Я
0
я  я
си
Я
Яя
я
ч
я
я
1
СИ
о
оя
о
ш
3  я
X
я
я
оя
о
2
о
4
ч
СИ

в
е
X
о

43
О)
»о
Й
О
я
ого
о
Е
Е

о з  о
43 Д

го го
го ОГО 2
§  Я  ОТ
Я ^ 5 н
р  Я

I  о

ёа>
Я
а>

п> а, го

Я отп> д
СГ

я  <43  ̂
К о  Е 43
о  о

X
о

я
о
я
а>
и»
Я
о

о
я
о
я
о
Й
СГ
и)
Оот
р
я

о
о
0го1
§

со Н

го
р  о
н  1а

Р

ё  'я

К
о
а з43
Ого
О)
яя
я

§
р
я
в
ого

оХ А О

*  2 -3 1

I § I
§ В отот а> р

8  8  5
~  X
Яс к
о  Яс
а з
я
р
о
гоЯ от

Яс
О
я

1 *
1 1
я  И

1 * е ^
Г  0)

§  I
^  м  о  *

Яс О  *  о
• э
V !
Я
Я
а>

Я яот а>
а з
о
я
П)
а>

Я
о
Й|
я
о
о

^  2  Яс »

СИ
а

2 3 я
И  К  К
»  5  Е2 с  Е2 я „
З а ”
2  3  т з

§  *  ёЕ я я
СИ О СИ:
ч  ч  ч
О О СИ

ё

я
я
п>
Й0 '
1я
о
ого
а»
Кс

а з  а>
О Й

*  2

§1  ^  X
2  р§ ЕО СИ
^  2  о- О

я я
СГ ы Ея
о

П)

от 43
43

ОТО
от Е X
о о о
я яСЬ: 43 Его
п> 03

я
я о Яот КС о

я
я
Я
я
я

^1  СГ
го
Я
О
от
о
о  ^
Яс д
О О
а з  яс
й
ро  _

5  <5

03
а

I - а
§  й
»  Й-

§ !
*  § ж

Е Я

о  *а . ь оОТ V; Й
Л  I
Е  §

ч ;  н

^  Яс

О Й  X
О о  р
'  Й

N
я

о
го
от
о
го о
Й СИ

о  я з
о  я
в? я

§  *

5 1
О 2  НС -го

с о  о  я
Р  03  от х  й  5
О »  сЯ 2 я

о

я » я
о  - я  я

§  о

с? я  а

га го ^Е Яс

ы

и>

ю

5ст>о
йо
о
кояо

О

О)
о
йо

КсО»
йоX

к
оч
ргоко2

очо
й
яя
ого2п>я
Яс
й

о
-э*яо
р

Яс я

о  Яя яз

ГО О) 2 го

I I

Кс О 43 »V: 3

X о

2 К ®
Й О Р  2 * 1
В С «в
? * I■3 а О^  ЕЕ
Я ■ 8  я  О п>&3 Е ъ
 ̂ * 1

о а й
Я Р Я

* ро  о  □
о  а  я  Ч 5иа> ^
КС

я
чз
ка

я о

2 йсв
св И
н Ко св
а
кя ю*
св и>

Я ^н в »Пай?чы§ *Я “ Й о  о 2: -ч х к о к кс д^ 2

23.
22. (О

20. чо ОО 04
I— 1

к> г О
40

Тумба
для

оргтехники
Тумба

низкая
(ш

каф)
Тумба

под
телевизор

Тумба
(греденция)

Стол
ж

урнальны
й

Диван
двух-(трех) местны

й
Набор

мягкой
м

ебели

Ш
каф

металлический
несгораемы

й
или

сейф
(при

необходим
ости)

Стул
(кресло) к

столу
переговоров

Стол
для

переговоров
(совещ

аний)
Полка

настенная
Антресоль

к
ш

кафу
Ш

каф
для

одеж
ды

Ш
каф

оф
исны

й
Стул

для
посетителей

- - - - - - - -

до
12 - 1

по
количеству

ш
кафов

- о 1

- - - - - 1 -

до
6 I— 1 1

по
количеству

ш
кафов

-
1а
О 1

1 1 I 1 ■

1
(на

кабинет)

■ 1
)а
О
К)

по
количеству

ш
кафов

1 (на
кабинет)
до

2 -

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации

проекта постановления
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 05Л2.2017 № 580
(заголовок к тексту)

Проект внесён: 11.01.2022 г. отделом по муниципальным закупкам Администрации
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Рахматуллина Г.А. ведущий специалист по муниципальным закупкам 2-12-32

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:_______________________________

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области № от

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 05Л2.2017 № 580

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел по муниципальным закупкам 1 есопот_габ@таЛ.ги

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составила: Рахматуллина Г. А.

Передано в рассылку
(дата, поД™^», . г__ ,

Документ поступил на регистрацию О  3 , 2022 г. в / /  час. Л ( У

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).